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KØBENHAVNS FONDSBØRS A/S 
Nikolaj Plads 6 
1007 København K 
 
 
 

 Uldum, den 5. februar 2007 

 Fondsbørsmeddelelse, DanTruck-Heden A/S nr. 18/2007 

       
 
 
 
 

Nedjustering i DanTruck-Heden A/S 
 
 
Pr. 1. januar 2006 blev sidste fase i planen om opdelingen af DanTruck-Heden A/S i moderselskab 
og 3 underliggende operationelle datterselskaber gennemført. Formålet med opdelingen er 
selvstændigt fokus på indtjening og udvikling i det enkelte selskab. 
 
Denne fokus har medført, at det allerede nu må konstateres, at en ny forretningsmodel kræver en 
ændret værdiansættelse af brugte trucks og lageret af reservedele og komponenter. 
Nedskrivningsbehov er i niveauet DKK 9 millioner. 
 
Der arbejdes med den nye forretningsmodel, og den bliver præsenteret i forbindelse med 
offentliggørelsen af årsrapporten for 2006. Det er selskabets forventning, at den nye 
forretningsmodel vil forbedre den fremtidige indtjening væsentligt. 
 
Det er endvidere besluttet at ændre metoden for aktivering af indirekte produktionsomkostninger og 
varer under fremstilling på produktionslageret i Lemvig, hvilket medfører en ekstraordinær 
regulering på DKK –1,4 millioner. 
 
I Fondsbørsmeddelelse nr. 14 af 30. august 2006 blev der udmeldt en forventning om en samlet 
omsætning i intervallet DKK 280 millioner – DKK 300 millioner og et årsresultat før skat i 
intervallet DKK 3 millioner – DKK 5 millioner. 
 
Årets omsætning ligger i det forventede niveau, men resultatet af den ordinære drift er negativt 
påvirket af en lavere dækningsgrad end forventet og et større tab på en udenlandsk debitor, hvilket 
påvirker den ordinære drift negativt i niveauet DKK 2,0 millioner.  
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Forventningen til årsresultatet før skat for 2006 for DanTruck-Heden A/S er negativt i 
niveauet DKK 9,5 millioner før skat. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
   DanTruck-Heden A/S 

 
 
 

  Arne Pedersen  Lars Henriksen 
  Bestyrelsesformand  Adm. direktør 
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